Edital nº 7.926, de 27/11/2025 – PSS nº 24/25

Página 1 de 4

República Federativa do Brasil
Estado do Rio Grande do Sul

Município de Palmares do Sul

EDITAL Nº 7.926, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 24/2025 –AUDITOR FISCAL

Divulga a homologação da classificação
pós-sorteio dos candidatos ao processo
seletivo simplificado e dá outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PALMARES DO SUL, Estado do Rio Grande do Sul, no

uso das atribuições legais que lhes são conferidas, TORNA PÚBLICO que HOMOLOGA A

CLASSIFICAÇÃO PÓS-SORTEIO DOS CANDIDATOS ao PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 24/2025 –AUDITOR FISCAL, tendo em vista o que consta no Edital nº 7.886,

de 31 de outubro de 2025:

I – A relação da Classificação Pós-sorteio encontra-se no anexo I deste edital.

II – Os candidatos interessados em interpor recursos contra o resultado ora divulgado

poderão fazê-lo no dia 28 de novembro de 2025.

III – O recurso deverá ser feito via protocolo, no Protocolo da Prefeitura Municipal de

Palmares Do Sul /RS, nos horários das 8h às 11h30min e das 13h30min às 17h ou via 1 Doc, e

endereçados à Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº 24/25, Portaria nº 23.722, de 31

de outubro de 2025.

IV – Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Palmares do Sul – RS, 27 de novembro de 2025

 REGIS BAUERMANN

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

JULIANO DOS SANTOS COSTA

Secretário de Administração

Edital nº 7.926, de 27/11/2025 – PSS nº 24/25

Página 2 de 4

República Federativa do Brasil
Estado do Rio Grande do Sul

Município de Palmares do Sul

ANEXO I

EDITAL Nº 7.926, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2025– PSS Nº 24/2025

CONCORRENDO AO 3º E 4º LUGAR:

3º LUCIANA PEREIRA COELHO            70

4º TARCISIO BARCELLOS BELLINASO
70

CONCORRENDO AO 8º E 9º LUGAR:

8º DANIEL AUGUSTO MACARTI LUCENA 55

9º TARCISO ARAÚJO SARAH 55

CONCORRENDO AO 11º ATÉ 12º LUGAR:

11º MARTA DA SILVA FERREIRA SARAH 42

12º LUCAS ZIMMERMANN PIOVESAN 42

CONCORRENDO AO 13º ATÉ 18º

13º GERSON LUIS LISBOA RAMOS 40

14º BIBIANA CHAMUN BRAZ 40

15º PAULA TRESSOLDI FERREIRA 40

16º BEATRIS DUTRA MELLO
40

17º MARCOS VARES IRAMENDI 40

18º MAURICIO DA ROSA 40

CONCORRENDO AO 22º ATÉ 30º LUGAR:

22º SHEILA STEENEMANN DA SILVA 20

23º VITÓRIA CLARO BRAGA 20

Edital nº 7.926, de 27/11/2025 – PSS nº 24/25

Página 3 de 4

24º LUIS PINTO BEAL 20

25º JULIANA MESQUITA DA SILVA 20

26º LEONARDO DOS SANTOS 20

27º MARIA REGINA PARDELINHAS DE LIMA 20

28º ANNA KAROLYNE SOARES SERRANO 20

29º MÁRCIA NUNES DOS SANTOS CARNEIRO 20

30º KESSIANA GOMES 20

CONCORRENDO AO 31º E 32º LUGAR:

31º VICTORIA ALEXSANDRA LIMA SCHIAVONI 15

32º JOSÉ NILSON SANTOS DE CASTRO JUNIOR 15

CONCORRENDO AO 33º E 34º LUGAR:

33º VALCARINA DA SILVA ROCHA 2

34º LUIZA MARIA RODRIGUES BAUERMANN 2

CONCORRENDO AO 35º E 38º LUGAR:

35º ANA CAROLINA CARDOSO OSÓRIO
1

36º ISABEL CRISTINA DA SILVEIRA FERREIRA
1

37º LAVINIA HAUBERT DA SILV
1

38º CRISTIELE INACIO DA SILVA
1

CONCORRENDO AO 39º ATÉ 50º LUGAR:

39º ALEXANDRE MOREIRA CAMPOS MENDES 0

40° CAMILA DE ALMEIDA BARBOSA 0

41º LEILANE DE SOUZA MESQUITA 0

42º MILLENE PEREIRA MEDINA 0

43º CRISTIANE DA SILVA SCHMIDT DE FREITAS 0

44º MURILLO OLIVEIRA DAMASCENO 0

Edital nº 7.926, de 27/11/2025 – PSS nº 24/25

Página 4 de 4

45º GRAZIELA GAMBATTO DA SILVEIRA 0

46º BRENO PERERA FERREIRA 0

47º MAGDA MONTEIRO CARDOSO DA SILVA 0

48º ANDRESSA SAVI DA SILVA 0

49º FABIANA DO NASCIMENTO E SILVA ALVES 0

50º VITORIA COSTA DO NASCIMENTO VELHO DA SILVA 0